40000

35000

30000

25000

20000

15000

10000

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

FREREICH T DI 0 F 7 A L ZREGAE D REFRN

(xeM2E£6 8 1B LSM3EFI0A31H £ TICXERFE ICHED H > 1o 15HR &= EICER)

12
I 195

157

239
36 9829

21 118

6 720 6 163
5 134
3 550
1 701
i 1327
191
223
108 230

1, REAREREED

12,603
6F-8  7H-235 gg- 805

zﬁ Aﬂ3¢1ﬁ 2R 4g 12

BYHE mNER mhRE aSHER 0 BRIXERR

XEBUZHATA Z & IcEq
XEHRZHA, FREICOVTREORVHDIEEH TR L

2. REEFFEORARER

m %TEI’%@%

INFERR
ER=b s =g

=ale ¥ i BEER Al ZEER
B ZFDM(RE-FRLUNDEE X RE) wELRETH

KPERE, BEREICOVTREDAVSDEFEDTLAL

40000

35000

30000

25000

20000

15000

10000

5000



baba-k
テキスト ボックス
 資料１



